- 1 -

中央存款保險公司 110年廉政會報會議紀錄

時間：110年 6月 23日（星期三）上午 11時 5分

地點：採視訊會議召開

主席：蘇總經理財源

出席人員：鄭副總經理明慧、范副總經理以端、風管處楊處長美

萍、業務處許處長麗真、清理處高副處長士傑、特查處

鄧處長麗英、法務處楊處長靜嫻、國關室莊主任麗芳、

資訊處高處長炳暉、會計處陳處長明素玫、秘書室蘇主

任順清、人事室詹主任莉芳、政風室蔡主任潛菁、南區

辦事處彭主任永輝、中區辦事處黃代理主任東坡

記錄：楊貴茱

一、主席致詞：謝謝大家參與本次廉政會報，因應疫情考量，本次

廉政會報採視訊會議方式召開；本公司一向都很

貫徹執行廉政事項，即使現在是疫情嚴峻期間，

也依然會持續重視廉政相關議題。

二、報告事項：

  (一)上次會議(廉政會報 109年會議)決議事項辦理情形。

      決定：確認。

  (二)上級機關 110年重點廉政工作指示及辦理情形。

      決定：洽悉。

  (三)109年 1月至 12月法定查核工作廉政問卷調查執行情形專

題報告。

      決定：洽悉。

  (四)政風室 109年 1月至 12月監辦採購執行情形專題報告。

      決定：洽悉。

  (五)110年重要政風工作執行情形。

- 2 -

      決定：

1、 洽悉。

2、 關於今(110)年預定辦理之廉政專題講習請政風室視疫情

發展狀況，研議是否改成視訊方式辦理；如需改成視訊講

習，相關周邊配套方案（如事前測試上線人數或簽到方

式）應一併考量。

三、討論提案

  (一)修正本公司職員輪調實施要點，提請審議。

決議：照案通過，並請人事室協助修正。修正時請人事室

協助注意工作輪換概念，一併考量有無需要修正本

公司職員輪調實施要點名稱，或補充至該要點內。

四、臨時動議：無。

五、主席結論：(略) 。

六、散會(上午 11時 30分)